



PRZEDMIAR ROBÓT Załącznik do SIWZ nr 10

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45432111-5 Kładzenie wykładzin elastycznych

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana wykładziny podłogowej w pomieszczeniach Akademii Morskiej w Szczecinie
ADRES INWESTYCJI : 70-500 Szczecin, ul. Wały Chrobrego 1-2, ul. Dębogórska 7-8
INWESTOR : AKADEMIA MORSKA w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 72-500 Szczecin, ul. Wały Chrobrego 1-2

SPORZĄDZICIEL KALKULACJI : Wiesław Roszatycki (REMONTOWO-BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : luty 2015

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

INWESTOR:

Data zatwierdzenia

Remont pom. wykładziny PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		WYMIANA WYKŁADZINY DYWANOWEJ I PCV BUDYNEK GŁÓWNY 1			
1	KNR 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <74d>32.56 <104d>4.89*6.58	m ² m ² m ²	 32.560 32.176	
				RAZEM	64.736
2	KNR 4-01 d.1 0811-07 analogia	Usunięcie mechaniczne starej warstwy kleju poz.1	m ² m ²	 64.736	
				RAZEM	64.736
3	KNR 2-02 d.1 1115-02	Warstwy wykładzające z masy polimerowej grubości 1-3 mm pod wykładziny podłog. z tworzyw szt. poz.1	m ² m ²	 64.736	
				RAZEM	64.736
4	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.1	m ² m ²	 64.736	
				RAZEM	64.736
5	d.1 wycena indywidualna	Zerwanie listew przyściennych z drewnianych <74>5.30+60.5+5.37+5.01+60.5+5.20 <103>(5.98+4.96)*2 <104>(4.89+6.58)*2	m m m m	 141.880 21.880 22.940	
				RAZEM	186.700
6	KNR 4-01 d.1 0817-06 analogia	Uzupełnienie cokołków z mas szpachlowych - miejsca tynku po listwach cokołkowych poz.5	m m	 186.700	
				RAZEM	186.700
7	KNR 0-21 d.1 4007-03	lepa podłoga z płyt wiórowych OSB-3 - 4 st. frezowana, grubość od 12 do 25 mm - w pomieszczeniach 103 i 246 29.60+26.92	m ² m ²	 56.520	
				RAZEM	56.520
8	KNR 2-02 d.1 1113-06 analogia	Posadzki z wykładziny dywanowej-listwy przyścienne obszywane o wysokości 5 cm poz.5	m m	 186.700	
				RAZEM	186.700
9	KNR 2-02 d.1 1112-04 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - dywanowa kolor jak w ST poz.1	m ² m ²	 64.736	
				RAZEM	64.736
10	KNR 13-23 d.1 0601-01	Wymiana elementów ościeżnicy - próg z listwy mosiężnej o szerokości 30mm mocowana przy pomocy wrótów 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
11	KNR 4-01 d.1 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbierek konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km poz.1*0.005	m ³ m ³	 0.324	
				RAZEM	0.324
12	KNR 4-01 d.1 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbierek konstrukcji - załadowanie 10 Krotność = 10 poz.11	m ³ m ³	 0.324	
				RAZEM	0.324
13	d.1	Opłata wysypiskowa i utylizacja poz.12	m ³ m ³	 0.324	
				RAZEM	0.324
2		WYMIANA WYKŁADZINY DYWANOWEJ I PCV BUDYNEK GŁÓWNY 2			
14	KNR 4-01 d.2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <21p>7.59*4.98 <31p>5.12*9.06 <105d>5.10*3.24 <109d>5.35*3.75 <306p_symulator>10.60*5.61 <328d>5.28*2.83 <korytarz SDKOp>(10.23*5.06)+(2.17*7.56)+(5.54*2.16)+(20.41*2.19) <przedstopnie+filar>(0.15*2.18*7)+(0.53*1.68)	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 37.798 46.387 16.524 20.063 59.466 14.942 124.833 3.179	
				RAZEM	323.192

Remont pom. wykładziny PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR 4-01 d.2 0811-07 analogia	Usunięcie mechaniczne starej warstwy kleju <21p>7.59*4.98 <31p>5.12*9.06 <105d>5.10*3.24 <109d>5.35*3.75 <306p_symulator>10.60*5.61 <328d>5.28*2.83 <podest+kołowka korytarza>20.41*2.19	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 37.798 46.387 16.524 20.063 59.466 14.942 44.698	
				RAZEM	239.878
16	KNR 7-28 d.2 0301-01	Rozebranie podłogi drewnianej z płyt wiórowych <korytarz SDKOp>(10.23*5.06)+(2.17*7.56)+(5.54*2.16)+(20.41*2.19) <przedstopnie+filar>(0.15*2.18*7)+(0.53*1.68)	m ² m ² m ²	 124.833 3.179	
				RAZEM	128.012
17	KNR 0-21 d.2 4007-03	lepa podłoga z płyt wiórowych OSB-3 - 4 st. frezowana, grubość 25 mm korytarze przy SDKO poz.16	m ² m ²	 128.012	
				RAZEM	128.012
18	d.2 wycena indywidualna	Zerwanie listew przy ściennych drewnianych wraz z deskami przy ściennych - współczynnik do RS=1,5 <21p>(7.59+4.98)*2 <31p>(5.12+9.06)*2 <105d>(5.10+3.24)*2 <109d>(5.35+3.75)*2 <306p_symulator>(10.60+5.61)*2 <328d>(5.28+2.83)*2 <korytarz SDKOp>[(10.23+5.06)*2]+[(2.17+7.56)*2]+[(5.54+2.16)*2]+[(12.16+2.19)*2]+[(12.20+2.19)*2]	m m m m m m m m	 25.140 28.360 16.680 18.200 32.420 16.220 122.920	
				RAZEM	259.940
19	KNR 4-01 d.2 0817-06 analogia	Uzupełnienie cokołków z mas szpachlowych - miejsca tynku po listwach cokołkowych poz.18	m m	 259.940	
				RAZEM	259.940
20	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome poz.14	m ² m ²	 323.192	
				RAZEM	323.192
21	KNR 2-02 d.2 1115-02	Warstwy wykładziny z masy polimerowej grubości 1-3 mm pod wykładziny podłogowe z tworzyw sztucznych. poz.14	m ² m ²	 323.192	
				RAZEM	323.192
22	KNR 2-02 d.2 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych PCV bez warstwy izolacyjnej rulonowe - Kolor jak w ST <21p>7.59*4.98 <31p>5.12*9.06 <306p_symulator>10.60*5.61	m ² m ² m ² m ²	 37.798 46.387 59.466	
				RAZEM	143.651
23	KNR 2-02 d.2 1112-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych z warstwą izolacyjną rulonową - Linoleum kolor jak w ST <korytarz SDKOp>(10.23*5.06)+(2.17*7.56)+(5.54*2.16)+(20.41*2.19)	m ² m ²	 124.833	
				RAZEM	124.833
24	KNR 2-02 d.2 1113-07 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przy ściennych z polichlorku winylu wywinione z wykładziny na wysokość 10 cm - w kolorze posadzki <21p>(7.59+4.98)*2 <31p>(5.12+9.06)*2 <306p_symulator>(10.60+5.61)*2 <306p_działawki>(2.71*8)+(0.9*6)+(1.30*3)+(1.68*2)+(1.80*2)	m m m m m	 25.140 28.360 32.420 37.940	
				RAZEM	123.860
25	KNR 2-02 d.2 1113-07 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przy ściennych z linoleum wywinione z wykładziny na wysokość 10 cm - w kolorze posadzki <korytarz do SDKO>(10.23+5.06+2.17+7.56+5.54+2.16+20.41+2.19)*2	m m	 110.640	
				RAZEM	110.640
26	KNR 2-02 d.2 1114-03	Wykładziny stopni i podstopni schodowych z tworzyw sztucznych - wykładzina rulonowa PCW 2.19*0.35*5	m ² m ²	 3.833	
				RAZEM	3.833
27	KNR 2-02 d.2 1114-09 analogia	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - Mosianna kolumna schodowa listwa schodowa 35x16mm długość około 2,20m	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		2.20*7	m	15.400	
				RAZEM	15.400
28	KNR 2-02 d.2 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych PCV <21p>7.59*4.98 <31p>5.12*9.06 <306p_symulator>10.60*5.61 <korytarz SDKOp>(10.23*5.06)+(2.17*7.56)+(5.54*2.16)+(20.41*2.19)	m ² m ² m ² m ²	37.798 46.387 59.466 124.833	
				RAZEM	268.484
29	KNR 2-02 d.2 1112-04 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - dywanowa <105d>5.10*3.24 <109d>5.35*3.75 <328d>5.28*2.83	m ² m ² m ²	16.524 20.063 14.942	
				RAZEM	51.529
30	KNR 2-02 d.2 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przy cienne z wykładziny dywanowej ob-szywanej - klejone o wysoko ci 6cm. <105d>(5.10+3.24)*2 <109d>(5.35+3.75)*2 <328d>(5.28+2.83)*2	m m m m	16.680 18.200 16.220	
				RAZEM	51.100
31	KNR 13-23 d.2 0601-01	Wymiana elementów o cie nic - próg z listwy mosi nej o szeroko ci 30mm mo-cowana przy pomocy wr tów 6	szt. szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
32	KNR 4-01 d.2 1206-01	Jednokrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn trznych cian bez szpachlowania - nie przewidziane roboty malarskie we wszystkich remontowa-nych pomieszczeniach zakłada si 10 m2. 10.0	m ² m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
33	KNR 4-01 d.2 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji cegla-nych na odległó do 1 km poz.14*0.005 poz.16*0.03	m ³ m ³ m ³	1.616 3.840	
				RAZEM	5.456
34	KNR 4-01 d.2 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za-ka dy nast pny 1 km Krotno = 10 poz.33	m ³ m ³	5.456	
				RAZEM	5.456
35	d.2	Opłata wysypiskowa i utylizacja poz.34	m ³ m ³	5.456	
				RAZEM	5.456
3		WYMIANA WYKúADZINY DYWANOWEJ I PCV D BOGóRSKA 7-8			
36	KNR 4-01 d.3 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <5p>11.06*4.80 <7p>7.33*4.80 <11p>11.06*4.80 <16p>11.06*4.80 <korytarz lewy+prawy-p>1.80*15.05*2	m ² m ² m ² m ² m ²	53.088 35.184 53.088 53.088 54.180	
				RAZEM	248.628
37	KNR 4-01 d.3 0811-07 analogia	Usuni cie mechaniczne starej warstwy kleju poz.36	m ² m ²	248.628	
				RAZEM	248.628
38	KNR 2-02 d.3 1115-02	Warstwy wygładzaj ce z masy polimerowej grubo ci 1-3 mm pod wykładziny podłóg.z tworzyw szt. poz.36	m ² m ²	248.628	
				RAZEM	248.628
39	d.3 wycena indy-widualna	Zerwanie listew przy ciennych z drewnianych <5>(11.06+4.80)*2 <7>(7.33+4.8)*2 <11>(11.06+4.80)*2 <16>(11.06+4.80)*2 <kolytarz L+P>[(1.80+15.05)*2]-(0.8*8)	m m m m m	31.720 24.260 31.720 31.720 27.300	
				RAZEM	146.720
40	KNR 4-01 d.3 0817-06 analogia	Uzupełnienie cokolików z mas szpachlowych - miejsca tynku po listwach cokojó-wych	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.39	m	146.720	
				RAZEM	146.720
41	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóg i preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome	m ²		
		poz.36	m ²	248.628	
				RAZEM	248.628
42	KNR 2-02 d.3 1113-07 analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przyścienne z polichlorku winylu wywinięte z wykładziny na wysokość 10 cm	m		
		poz.39	m	146.720	
				RAZEM	146.720
43	KNR 2-02 d.3 1112-05 analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW kolor NCS S 2502-B	m ²		
		poz.36	m ²	248.628	
				RAZEM	248.628
44	KNR 2-02 d.3 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych PCV	m ²		
		poz.36	m ²	248.628	
				RAZEM	248.628
45	KNR 13-23 d.3 0601-01	Wymiana elementów ościeżnic - próg z listwy mosiężnej o szerokości 30mm montowana przy pomocy wrót	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
46	KNR 4-01 d.3 0108-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiórkowych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³		
		poz.36*0.005	m ³	1.243	
				RAZEM	1.243
47	KNR 4-01 d.3 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiórkowych konstrukcji - załadunek nastąpi 1 km	m ³		
		Krotność = 10	m ³	1.243	
		poz.46			
				RAZEM	1.243
48	d.3	Opłata wysypiskowa i utylizacja	m ³		
		poz.47	m ³	1.243	
				RAZEM	1.243

Remont pom. wykładziny PRZEDMIAR

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania pozycja kosztorysu 32	dm ³	10.000 m ²	0.125 dm ³ /m ²	1.2500	0.00	
2.	gips budowlany pozycja kosztorysu 32	t	10.000 m ²	0.000004 t/m ²	0.0000	0.00	
3.	grunt pokostowy pozycja kosztorysu 32	dm ³	10.000 m ²	0.18 dm ³ /m ²	1.8000	0.00	
4.	klej do wykładziny pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 26 pozycja kosztorysu 43 Razem:	kg kg kg kg	143.651 m ² 3.833 m ² 248.628 m ²	0.4 kg/m ² 0.4 kg/m ² 0.4 kg/m ²	57.4604 1.5332 99.4512 158.4448	0.00	
5.	klej do wykładziny dywanowej pozycja kosztorysu 29 pozycja kosztorysu 30 Razem:	kg kg kg	51.529 m ² 51.100 m	0.6 kg/m ² 0.04 kg/m	30.9174 2.0440 32.9614	0.00	
6.	Klej kauczukowy OBT-III pozycja kosztorysu 8	kg	186.700 m	0.04 kg/m	7.4680	0.00	
7.	klej winylowy osakrylowy pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 23 Razem:	kg kg kg	64.736 m ² 124.833 m ²	0.6 kg/m ² 0.6 kg/m ²	38.8416 74.8998 113.7414	0.00	
8.	listwa mosi zna progowa o szeroko ci 30 mm przykr cana pozycja kosztorysu 10 pozycja kosztorysu 31 pozycja kosztorysu 45 Razem:	szt. szt. szt. szt.	3.000 szt. 6.000 szt. 4.000 szt.	1 szt./szt. 1 szt./szt. 1 szt./szt.	3.0000 6.0000 4.0000 13.0000	0.00	
9.	listwy przy cienne z linoleum - w kolorze wykładziny podjogowej pozycja kosztorysu 25	m	110.640 m	1.07 m/m	118.3848	0.00	
10.	listwy przy cienne z PCW - w kolorze dykładziny podjogowej pozycja kosztorysu 42	m	146.720 m	1.07 m/m	156.9904	0.00	
11.	listwy przy cienne z PCW - w kolorze wykładziny podjogowej pozycja kosztorysu 24	m	123.860 m	1.07 m/m	132.5302	0.00	
12.	listwy przy cienne z wykładziny dywanowej obszywane o wysoko ci 6cm - w kolorze wykładziny pozycja kosztorysu 30	m	51.100 m	1.07 m/m	54.6770	0.00	
13.	listwy przy cienne z wykładziny dywanowej obszywanej o wysoko ci 6 cm - w kolorze wykładziny pozycja kosztorysu 8	szt	186.700 m	1.07 szt/m	199.7690	0.00	
14.	masa wykładzaj ca pod posadzki z tworzyw sztucznych pozycja kosztorysu 3 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 38 Razem:	kg kg kg kg	64.736 m ² 323.192 m ² 248.628 m ²	1.54 kg/m ² 1.54 kg/m ² 1.54 kg/m ²	99.6934 497.7157 382.8871 980.2962	0.00	
15.	Mosi ny k townik schodowy listwa schodowa 35x16mm dugo okolo 2,20m pozycja kosztorysu 27	m	15.400 m	1.05 m/m	16.1700	0.00	
16.	opjata za utylizacj pozycja kosztorysu 13 pozycja kosztorysu 35 pozycja kosztorysu 48 Razem:	m ³ m ³ m ³ m ³	0.324 m ³ 5.456 m ³ 1.243 m ³	1 m ³ /m ³ 1 m ³ /m ³ 1 m ³ /m ³	0.3240 5.4560 1.2430 7.0230	0.00	
17.	pasta podjogowa bezbarwna pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 23 pozycja kosztorysu 26 pozycja kosztorysu 43 Razem:	kg kg kg kg kg	143.651 m ² 124.833 m ² 3.833 m ² 248.628 m ²	0.1 kg/m ² 0.1 kg/m ² 0.1 kg/m ² 0.1 kg/m ²	14.3651 12.4833 0.3833 24.8628 52.0945	0.00	
18.	plyty wiórowe z piórem i wpustem OSB-3 gr. od 12 do 25 mm - 4 stronnie frezowana pozycja kosztorysu 7	m ²	56.520 m ²	1.1 m ² /m ²	62.1720	0.00	
19.	plyty wiórowe z piórem i wpustem OSB gr. 25 mm - 4 stronnie frezowana pozycja kosztorysu 17	m ²	128.012 m ²	1.1 m ² /m ²	140.8132	0.00	
20.	preparat gruntuj cy pozycja kosztorysu 4 pozycja kosztorysu 20 pozycja kosztorysu 41 Razem:	kg kg kg kg	64.736 m ² 323.192 m ² 248.628 m ²	0.21 kg/m ² 0.21 kg/m ² 0.21 kg/m ²	13.5946 67.8703 52.2119 133.6768	0.00	
21.	pr ty spawalnicze z PCW nieplastyfikowanego pozycja kosztorysu 28 pozycja kosztorysu 44 Razem:	kg kg kg	268.484 m ² 248.628 m ²	0.03 kg/m ² 0.03 kg/m ²	8.0545 7.4588 15.5134	0.00	
22.	rozcie czalnik do wyrobów lakierowych						

Remont pom. wykładziny PRZEDMIAR

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto	
	pozycja kosztorysu 32	dm ³	10.000 m ²	0.025 dm ³ /m ²	0.2500	0.00		
23.	wkładzina mosianna do kolumny schodowego pozycja kosztorysu 27	kg	15.400 m	0.01 kg/m	0.1540	0.00		
24.	wkładzina drewna ocynkowane 6x60mm pozycja kosztorysu 7	kg	56.520 m ²	0.1 kg/m ²	5.6520			
	pozycja kosztorysu 17	kg	128.012 m ²	0.1 kg/m ²	12.8012			
	Razem:	kg			18.4532	0.00		
25.	wkładzina podłogowa linoleum rulonowa wielowarstwowa z warstwą izolacyjną - kolor jak w ST pozycja kosztorysu 23	m ²	124.833 m ²	1.09 m ² /m ²	136.0680	0.00		
26.	wkładzina podłogowa z PCW rulonowa - kolor jak w ST pozycja kosztorysu 22	m ²	143.651 m ²	1.09 m ² /m ²	156.5796			
	pozycja kosztorysu 26	m ²	3.833 m ²	1.09 m ² /m ²	4.1780			
	Razem:	m ²			160.7576	0.00		
27.	wkładzina podłogowa z PCW rulonowa - kolor NCS S 2502-B pozycja kosztorysu 43	m ²	248.628 m ²	1.09 m ² /m ²	271.0045	0.00		
28.	wkładzina podłogowa dywanowa - kolor jak w ST pozycja kosztorysu 9	m ²	64.736 m ²	1.09 m ² /m ²	70.5622			
	pozycja kosztorysu 29	m ²	51.529 m ²	1.09 m ² /m ²	56.1666			
	Razem:	m ²			126.7289	0.00		
29.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7 pozycja kosztorysu 6	kg	186.700 m	1.5 kg/m	280.0500			
	pozycja kosztorysu 19	kg	259.940 m	1.5 kg/m	389.9100			
	pozycja kosztorysu 40	kg	146.720 m	1.5 kg/m	220.0800			
	Razem:	kg			890.0400	0.00		
30.	materiały pomocnicze pozycja kosztorysu 3	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 4	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 5	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 6	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 7	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 8	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 9	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 10	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 17	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 18	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 19	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 20	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 21	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 22	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 23	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 24	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 25	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 26	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 27	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 28	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 29	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 30	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 31	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 32	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 38	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 39	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 40	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 41	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 42	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 43	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 44	zł			0.00			
	pozycja kosztorysu 45	zł			0.00			
	Razem:	zł						
RAZEM								

Śrótnie: zero i 00/100 zł

Remont pom. wykładziny PRZEDMIAR

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)				
	pozycja kosztorysu 4	m-g	0.0194		
	pozycja kosztorysu 7	m-g	1.1304		
	pozycja kosztorysu 9	m-g	0.2525		
	pozycja kosztorysu 17	m-g	2.5602		
	pozycja kosztorysu 20	m-g	0.0970		
	pozycja kosztorysu 24	m-g	0.0619		
	pozycja kosztorysu 25	m-g	0.0553		
	pozycja kosztorysu 26	m-g	0.0376		
	pozycja kosztorysu 29	m-g	0.2010		
	pozycja kosztorysu 30	m-g	0.0256		
	pozycja kosztorysu 41	m-g	0.0746		
	pozycja kosztorysu 42	m-g	0.0734		
	pozycja kosztorysu 43	m-g	2.4366		
	Razem:	m-g	7.0253	0.00	
2.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1)				
	pozycja kosztorysu 3	m-g	0.0971		
	pozycja kosztorysu 8	m-g	0.0560		
	pozycja kosztorysu 11	m-g	0.3013		
	pozycja kosztorysu 12	m-g	0.1296		
	pozycja kosztorysu 21	m-g	0.4848		
	pozycja kosztorysu 33	m-g	5.0741		
	pozycja kosztorysu 34	m-g	2.1824		
	pozycja kosztorysu 38	m-g	0.3729		
	pozycja kosztorysu 46	m-g	1.1560		
	pozycja kosztorysu 47	m-g	0.4972		
	Razem:	m-g	10.3514	0.00	
3.	rodek transportowy				
	pozycja kosztorysu 22	m-g	0.5890		
	pozycja kosztorysu 23	m-g	0.7864		
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.0046		
	Razem:	m-g	1.3800	0.00	
4.	wyci g				
	pozycja kosztorysu 10	m-g	0.1500		
	pozycja kosztorysu 22	m-g	0.8188		
	pozycja kosztorysu 23	m-g	0.7240		
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.0046		
	pozycja kosztorysu 31	m-g	0.3000		
	pozycja kosztorysu 45	m-g	0.2000		
	Razem:	m-g	2.1975	0.00	
5.	wyci g jednomasztowy z nap dem elektrycznym 0,5 t				
	pozycja kosztorysu 3	m-g	0.0777		
	pozycja kosztorysu 4	m-g	0.0129		
	pozycja kosztorysu 8	m-g	0.0373		
	pozycja kosztorysu 9	m-g	0.2913		
	pozycja kosztorysu 20	m-g	0.0646		
	pozycja kosztorysu 21	m-g	0.3878		
	pozycja kosztorysu 29	m-g	0.2319		
	pozycja kosztorysu 38	m-g	0.2984		
	pozycja kosztorysu 41	m-g	0.0497		
	Razem:	m-g	1.4517	0.00	
				RAZEM	

Sumownie: zero i 00/100 zł